CÂMARA MUNICIPAL DE MACAUBAL

EXTRATOS DE CONTRATOS

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE MACAUBAL
CONTRATADO: ASESSORIA EMPRESARIAL AZEVEDO & AZEVEDO LTDA. ME
VALOR: R$ 14.400,00 (quatorze mil e quatrocentos reais).
DATA: 02/01/2020.
PERIODO: JANEIRO A DEZEMBRO DE 2020.
MODALIDADE: DISPENSA DE LICITAÇÃO
OBJETO: SERVIÇOS CONTÁBEIS.